
 

ZARZĄDZENIE NR 2208/2024 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 22 sierpnia 2024 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie aneksu do umowy dzierżawy obejmującej części 

nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków i Skarbu 

Państwa położonych na Bulwarze Wołyńskim 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609, 721), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1145, 1222) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie aneksu nr 2 do umowy dzierżawy nr GS-

06.6845.28.2021.MK3 zawartej w dniu 15 czerwca 2022 r. na czas oznaczony 15 lat, 

obejmującej: obszar o pow. 0,3519 ha działki nr 23/11 o powierzchni całkowitej 0,4119 ha, 

obszar o pow. 0,0045 ha działki nr 12/2 o powierzchni całkowitej 0,0186 ha, obszar o pow. 

0,1185 ha działki nr 11 o powierzchni całkowitej 0,1205 ha, działkę nr 10 o powierzchni 

całkowitej 0,1057 ha, obszar o pow. 0,0655 ha działki nr 7/2 o powierzchni całkowitej 

0,3439 ha, obszar o powierzchni 0,0109 ha działki nr 501/2 o powierzchni całkowitej 

0,0111 ha, obszar o pow. 0,0059 ha działki ewidencyjnej nr 502/2 o powierzchni całkowitej 

0,0109 ha, stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków oraz obszar o pow. 0,2944 ha 

działki nr 548/5 o powierzchni całkowitej 2,4924 ha, stanowiącej własność Skarbu Państwa, 

wszystkie położone w obr. 12-Podgórze na Bulwarze Wołyńskim, z przeznaczeniem 

do zagospodarowania pod kompleks rekreacyjno-wypoczynkowo-kulturalny z usługami 

gastronomicznymi, w formie otwartej przestrzeni publicznej i prowadzenie na tym terenie 

działalności gospodarczej związanej z jego funkcją, w którym zmienia się § 4 ust. 1 pkt 1.1 

i pkt 1.11, zgodnie z treścią aneksu stanowiącego załącznik do zarządzenia. 

 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta. 
 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


